
  

 

COMUNE DI GIAVERA DEL MONTELLO 
Provincia di Treviso 

31040 GIAVERA DEL MONTELLO           Cod. fisc./p. IVA 01475140263 
P.zza Donatori di Sangue n. 6      Tel. 0422/775735      Fax. 0422/775740 

E-mail: llpp@comune.giavera.tv.it 
PEC: segreteria@pec.comune.giavera.tv.it 
Sito internet: www.comune.giavera.tv.it 

 

 

AREA 3^  –  SERVIZI TECNICI 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Prot. n. 0008530                                                                                  
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016) 

 
LAVORI DI “RELAMPING” SU ALCUNI IMPIANTI DELL’ILLUMINAZINE PUBBLICA 

(CUP I42I19000070005  –  CIG 8030042848) 
 

 
1. Amministrazione aggiudicatrice: 
 Comune di Giavera del Montello, piazza Donatori del Sangue n. 6 – 31040 Giavera del Montello (TV) 
 C.F. e p. IVA 01475140263 
 Tel. 0422 775737 – Fax 0422 775740 – PEC: segreteria@pec.comune.giavera.tv.it 
 

2. CPV 34928530-2   –   CUP I42I19000070005   –   CIG 8030042848 

 
3. Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori:  ITD34 

 
4. Descrizione dell’appalto:  Lavori di “relamping” su alcuni impianti dell’illuminazione pubblica 
 
5. Entità dei lavori:  importo complessivo di 69.000,00.= così ripartito: 

 € 68.499,36.= per lavori (importo soggetto a ribasso d’asta) 
 € 500,64.= per oneri per la sicurezza (importo non soggetto a ribasso d’asta) 

 
6. Tipo di procedura:  affidamento diretto previa indagine di mercato tra tre operatori economici, ai 

sensi dell’art. 36, comma 2 – lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 
 
7. Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del D.Lgs. n. 50/2016, 

determinato mediante massimo ribasso sull’importo posto a base di gara 
 
8. Numero di offerte ricevute:  3(tre) 

 
9. Affidataria dei lavori: 
 De Zotti Impianti Srl, via Staffolo, 105  –  30020 Torre di Mosto (VE) – microimpresa  
  C.F. e p. IVA 03618720274 
  PEC: pec@pec.dezottirimo.it 
 
10. Affidamento dell’appalto:  Determinazione del Responsabile dell’Area 3^ – Servizi Tecnici n. 421 del 

Reg. Gen. in data 04.10.2019 
 

11. Importo di contratto:  € 53.793,14.= IVA al 10% esclusa, di cui € 53.292,50.= per lavori (ribasso 
del 22,20% sull’importo a base di gara) ed € 500,64.= per l’attuazione  del piano di sicurezza e 
coordinamento di cui al D.Lgs. n. 81/2008 

 
12. Organo responsabile della procedura di ricorso: 

TAR Veneto, Cannaregio 2277/2278 –  30121 Venezia (VE), con le modalità di cui al D.Lgs. n. 
104/2010 e s.m.i. 

  
13. Data di pubblicazione del presente avviso:  4 ottobre 2019 

 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 3^ 
(Responsabile unico del procedimento) 

Arch. Stefano Bragato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

firma autografa sostituita a mezzo stampa dell’indicazione 
del nominativo del soggetto responsabile 

 


